

WEZWANIE DO USUNIĘCIA BRAKÓW FORMALNYCH

Na podstawie części IV pkt 10 ogłoszenia Burmistrza Gminy Brwinów o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2020 r. w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego z dnia 12 marca 2020 r.

– wzywa się do uzupełnienia braków formalnych ofert w nieprzekraczalnym terminie 5 dni roboczych od daty opublikowania niniejszej listy tj. **do dnia 15.04.2020 r (środa), do godziny 16.00**, poprzez złożenie dokumentów w siedzibie Urzędu Gminy Brwinów, ul. Grodziska 12 w Biurze Obsługi Interesanta lub przesłanie mailem (podpisany skan dokumentów) na adres: promocja@brwinow.pl.

Zgodnie z częścią IV pkt 10 ogłoszenia konkursowego **nieuzupełnienie wskazanych braków i nieprawidłowości lub uzupełnienie ich po terminie skutkuje odrzuceniem oferty na etapie oceny formalnej.**

Nazwa oferenta	Nr zadania	Braki formalne do uzupełnienia lub poprawy
Fundacja Akademia Profil	Zadanie nr 1 (Mapa dźwiękowa Brwinowa)	1. Błąd rachunkowy w tabeli V.A Lp.I.5.1. Niewłaściwie został przeliczony <i>Koszt jednostkowy</i> i <i>Liczba jednostek</i> . Po poprawieniu błędu należy ponownie sprawdzić wszystkie tabele finansowe.
Okręg Mazowiecki ZHR	Zadanie nr 2 (Działalność harcerska)	1. Brak wykreśleń pkt 3-5 w oświadczeniu końcowym (VII).

Oferty odrzucone bez możliwości uzupełnienie i poprawy

Nazwa oferenta	Nr zadania	Przyczyna odrzucenia
Oddział TOnZ	Zadanie nr 1 (Publikacja)	Oferta została złożona po terminie.
Oddział Rejonowy PZERI w Brwinowie	Zadanie nr 3 (Aktywizacja seniorów)	Oferta została złożona na niewłaściwym wzorze.

Prosimy o poprawę błędów rachunkowych w ofercie poprzez ponowne złożenie błędnie wypełnionej części oferty (wskazanych tabel, części dotyczącej oświadczeń itp.). Dokumenty powinny być podpisane przez upoważnione osoby i złożone w Biurze Obsługi Interesanta lub przesłane mailem (podpisany skan dokumentów) na adres: promocja@brwinow.pl.

Z up. BURMISTRZA
Gminy Brwinów

Jerzy Wysocki
Zastępca Burmistrza

Brwinów, 7 kwietnia 2020 r.